โรงเรียนสงวนหญิง
แบบรายงานการสอนซ่อมเสริม
วัน  เดือน  ปี .........................................................



             ครั้งที่ ......................
รหัสวิชา ..........................  ชื่อรายวิชา .............................................................  ชั้น ม. ........./.........
การเรียนในครั้งนี้  เป็นการเรียน    (  ซ่อม            (  เสริม
เรื่องที่เรียน ...........................................................................................................................................................
ผลการเรียนรู้ที่คาดหวัง / จุดประสงค์การเรียนรู้ .................................................................................................
นักเรียนเข้าเรียนทั้งหมด ............................... คน

เมื่อประเมินผลการเรียนรู้ของนักเรียนแล้ว

ผ่านเกณฑ์การประเมิน

............... คน







ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมิน

............... คน

โดยกำหนดเกณฑ์การผ่าน  ดังนี้ .......................................................................................
รายชื่อนักเรียนที่เข้าเรียน
	ลำดับที่
	ชื่อ – ชื่อสกุล
	เลขที่
	ผลการเรียน (เช็ค ()
	หมายเหตุ

	
	
	
	ผ่านเกณฑ์
	ไม่ผ่านเกณฑ์
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


- 2 -


รายชื่อนักเรียนที่เข้าเรียน (ต่อ)
	ลำดับที่
	ชื่อ – ชื่อสกุล
	เลขที่
	ผลการเรียน (เช็ค ()
	หมายเหตุ

	
	
	
	ผ่านเกณฑ์
	ไม่ผ่านเกณฑ์
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	


ส.ญ.-วก.-6


หน้าที่ 1  ใน 2





ส.ญ.-วก.-6


หน้าที่ 2  ใน 2








